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Dotyczy: postępowania znak ZP-271-10/25 pn. „Rozbiórka budynku Magazynu Wyrobów Gotowych Zakładu 

Produkcji Wód Uzdrowiska Krynica-Żegiestów S.A. w Krynicy-Zdroju oraz jego odbudowa” 

………………………………………………………………………………………………………………… 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

 Dz.U.2024 poz. 1320) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy: 

    Pytanie 1                                                                                                                                                    

 Prosimy o podanie zestawienia zbrojenia posadzki na gruncie. (uszczegółowienie typu siatki 

 zbrojeniowej jaka należy przyjąć do wyceny). 

 Odpowiedź 1 

   Warstwa P1 zawiera warstwę posadzka betonowa żywiczna gr. 20cm jako posadzki przemysłowej . 

  Wykonanie z zastosowaniem zbrojenia rozproszonego oraz sztywnego wg rozwiązania systemowego. 

  Można przyjąć np. siatką górą i dołem #10 co 15x15 cm oraz włókno polipropylenowe w ilości 900           

g/m3 betonu. 

  

 Pytanie 2 

  Czy kabiny HPL w sanitariatach wchodzą w zakres zamówienia? Jeśli tak proszę o uzupełnienie 
 przedmiaru o tą pozycję. 

 Odpowiedź 2 

  Tak wchodzą zgodnie z zestawieniem Z3 przyjąć do wyceny. 
 

 Pytanie 3 

  Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę asfaltu lanego na warstwę ścieralną z asfaltobetonu? W 
 naszym rejonie trudno dostępna jest wersja wskazana przez Zamawiającego 
 Odpowiedź 3 

   Zamawiający wyraża zgodę na zmianę asfaltu lanego na warstwę ścieralną z asfaltobetonu. 
  
 Pytanie 4 
  Proszę o podanie wymiarów odbojnic gumowych do doków przeładunkowych, wg przedmiaru poz. 
  15,5  o wymiarach 200 cm x450 cm szt. 4 - tj. łącznie 36 m2. Czy to jest prawidłowy wymiar czy mają 
  być odbojnice o wym. 450x200 mm grubości 80 mm. - szt. 4. Odbojnice o wymiarach podanych w    
 przedmiarze nie występują. 

 Odpowiedź 4 
   Błąd jednostki w przedmiarze. Zastosować odbój 450x200mm gr. 80mm szt.4 zgodnie z zestawieniem Z1
  

 

         Prezes Zarządu Jerzy Piotrowski   
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